
Smlouva o realizaci divadelního představení 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonO (autorský zákon), mezi: 

Kontaktní osoba: 

blansko.cz 
( dále jen "objednatel" ) 

a 

Agentura/obchodní jméno ARAGON Security Group s.r.o. 

Sídlo 

Kontaktní osoba: 

divize umělecké Art Production 
Palackého třída 916/158,612 00 Brno 
korespondenční adresa provozovny: 

Jaroše 50/8 680 01 Boskovice 

( dále jen "agentura" ) 
,,-~~~.~~~~~~~~.;: ., 

uzavírají dnešního 'dne, měsíce a roku tuto smlouvu oi"ftl_j:~44~~delního představení (dále jen 
smlouva") 

" 

I. 
Předmět smlouvY 

Na základě této smlouvy je agentura povinna zajistit veřejné předvedení dále 
specifikovaného divadelního představení (dále jen DP) v místě a čase určeném objednatelem za 
dohodnutou cenu produkce. 

II. 
Specifikace představení a místa uměleckého vystoupení 

Místo konání akce Dělnický Dům Blansko 
Přesná adresa místa Hybešova 240/1, 678 01 Blansko 
konání 
Název divadelního S PYDLOU V ZÁDECH 
p!edstavení 
Autor divadelního Pavel Fiala a Josef Dvořák 
představení 

Stránka 1 z 5 



Obsazení divadelního 

Zvuková zkouška 

Technické podmínky 
pro realizaci DP: 

Josef Dvořák, Markéta Hrubešová, 
Rostislav Karel Schlehrová 
pondělí 23.4.2018v 19:00 hod. 

17:00-18:00 hodin (během zvukové zkoušky nemá nezúčastněná 
osoba do 

- Zajistit vstup do sálu 3 hodiny před představením. 

- Zajistit minimálně dvě vytopené šatny včetně základních 
~. potřeb (umyvadlo, mýdlo, ručm'ky, toaletní papír 

- Zajistit věšáky (štendry) na kostýmy. 

- Zajistit minimálně 8 svítících reflektorů, oponu, 2 tahy, 
stmívací pult - vše fungující, přítomnost místního technika. 

- Objednatel sdělí rozměry jeviště. 

- Na jeviště musí vést jedny schůdky. 

- ČISTÉ (otřené - nemastné) TAHY a ZATEMNĚNÍ OKEN. 

- Zajistit 2 osoby stavby kulis (pomoc při vyložení a naložení 
dekorace). 

- Zajistit osobu pro prodej programů. 

Kontakt na technika"DSJD: pan Jiří Veit, , e-mail: 

III. 
Cena za umělec!ký výkon a platební podmínky 

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že cena za realizaci umělecké produkce 
divadelního představení včetně dopravy a technického zajištění činí částky: 

62.000,- Kč (slovy: šedesát dva tisíc korun českých). 
Ke sjednané ceně bude připočteno DPH 21 % dle platných předpisů. 
Za dopravu souboru: 
- Mikrobus 18,- Kč/km + přívěs 1.000,-Kč/den (platba v hotovosti dopravci na místě, není plátce 
DPH) 
- Osobní vůz 6,50,- Kč/km (bude fakturováno společně s částkou za představení) 

Platbu objednatel uhradí nejpozději do 14 dnů po obdržení faktury od agentury, 

Stránka 2 z 5 



IV. 
Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen zajistit pro umělce dvě samostatné vytápěné šatny s teplotou 
minimálně 22° Celsia (dámská a pánská) se zásuvkou 220 V, co nejblíže jeviště a WC 
(samostatné toalety pro účinkující), čistý ručník, mýdlo a toaletní papír, umyvadlo s tekoucí 
teplou vodou. Šatny vybavit zrcadlem a věšákem na kostýmy. 

2. Objednatel je povinen oznámit konání akce společnosti DILIA a uhradit autorské poplatky 
této společnosti ve výši 10 % z hrubé tržby. 

,~., ' .. 
3. Objednatel má právo k propagaci uvedené akce použít jméno a fotografii umělců (podléhá 

schválení agenturou) v rámci rozsahu kampaně vztahující se k akci, na které umělci 
vystupují. 

4. Objednatel zajistí propagaci uvedené akce v rámci svých dostupných možností např. 
zveřejněním v regionálním tisku, výlepem reklamních plakátů, které dodá agentura, vlastním 
informačním systémem tak, aby akce byla dostatečně včas předem propagována a 
zveřejněna. 

5. Objednatel se zavazuje, že z předváděného DP ani z jeho části nebude pořízen žádný záznam 
a zároveň, že DP ani jeho část nebude žádným technologickým způsobem šířena mimo 
prostory sjednané touto smlouvou k předvedení DP (s výjimkou monitorů umístěných 
v zázemí a sloužících pro časovou orientaci umělce a technického personálu), nedohodnou-li 
se strany písemně jinak. Objednatel se zavazuje nahradit Agentuře jakékoliv škody a vydat 
jakékoliv bezdůvodné obohacení vzniklé v souvislosti s porušel1ím této uvedené povinnosti. 

6. Objednatel předem dohodne s agenturou výši hodnoty vstupenek včetně zasedacího pořádku 
a zajistí vlastní lokální předprodej tištěných vstupenek. 

v. 
Práva a povinnosti agentury a ostatní ujednání 

1. Agentura je povinna zajistit účast umělců na akci popř. na zvukových zkouškách dle dohody 
s objednatelem. 

2. Agentura zajistí ze strany umělců případnou požadovanou bezpečnostní ochrannou službu, 
která zamezí přístupu diváků do prostor šaten a na pódium. 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či odstoupením od smlouvy 
ze zákonných důvodů. 

4. Pokud nastane na straně Agentury nepředvídatelná situace, pro níž se plnění smlouvy z jeho 
strany stane nemožným (zejména nemoc, úraz apod. některého z umělců, jehož výkon je 
součástí DP), je Agentura povinna tuto skutečnost neprodleně oznámit Objednateli a obě 
strany sjednají náhradní tennín provedení výkonu, ne však později než do šesti měsíců od 
původně sjednaného data DP s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti. 

5. Pokud nastane na straně Agentury nepředvídatelná situace, pro níž se plnění smlouvy z jeho 
strany stane trvale, příp. dlouhodobě nemožným (zejména např. trvalá nebo dlouhodobá 
zdravotní indispozice umělce, jehož výkon je součástí DP) je Agentura povinna tuto 
skutečnost neprodleně oznámit Objednateli. Tyto skutečnosti jsou důvodem pro odstoupení 

Stránka 3 z 5 



od smlouvy ze strany Agentury. Smlouva se v tomto případě ruší v celém rozsahu a žádná ze 
stran z ní není nikterak zavázána. 

6. Pokud na straně Objednatele nastane situace, kdy z jakýchkoliv důvodů nebude schopen 
realizovat akci, jejíž součástí je DP podle této smlouvy, je povinen tuto skutečnost 

neprodleně prokazatelně oznámit Agentuře a obě strany sjednají náhradní termín provedení 
výkonu, ne později než do šesti měsíců od původně sjednaného data výkonu s tím, že ostatní 
podmínky smlouvy zůstávají v platnosti. 

7. Pokud Objednatel poruší podmínky této smlouvy nebo bezpečnostní či jiné předpisy, příp. 
jiné obecné právní normy v takové míře, že by se realizace OP stala nemožnou, příp. že by 
bylo pouze možné realizovat DP neodpovídající standardu a uměleckým kvalitám 
zúčastněných umělců nebo je-li v sále bezprostředně před začátkem DP, tj. hodinu před 
začátkem DP přítomno méně diváků než činí 10% z celkové kapacity hlediště, jsou umělci, 
příp. zástupce Agentury oprávněni provedení DP na místě odmítnout či jej přerušit nebo 
ukončit. V tomto případě Agentuře nadále přísluší částka podle čl. III. této smlouvy v 100% 
výši. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. V případě zásahu ~'vyšší moci", jako je např. požár, živelná pohroma, ale také zpoždění 
letadla, pokud se umělec přepravuje letecky, nenáleží žádné ze stran právo na náhrady a 
storna za neprovedený umělecký výkon. 

2. Záležitosti úhrady pronájmu a využití energií za prostory místa konání akce jsou v režii 
objednatele. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nezakládá pracovní ani jiný obdobný poměr umělce k objednateli. 

2. Tato smlouva se řídí českými právními předpisy. 

3. Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a za souhlasu obou stran. 

4. Obě smluvní strany se touto smlouvou zavazují, že veškerá ujednání této smlouvy, zejména 
cenová jsou interním ujednáním mezi smluvními stranami a porušení tohoto ustanovení 
bude považováno za hrubé porušení této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouvaje uzavřena s účinností ode dne jejího podpisu oběma stranami. 

V Blansku dne: V Boskovicích dne: 

Stránka 4 z 5 





f<ut TL-'R~\!í Sl (~EDISK 
11,11 Ě S T fl.. [3l.. ' .... I\J S 1< /\ 

~·1·yt;e~c~vF1 ~. C /:~. o~ 2iaí:>..v.-) 
tc: 1é;3 t:~~. r:I( .. C;ZDCJi63e4:3, 

te : 5 16 414;'60 , jt. sn- l b t~~léF"\sk0 .................................... 

za objednatele 

f\AAi~\lr~ \jSCUítty ~jroup S,r,O. 
Palackého třída 915/158, é;'12 CO 8mo 

prol/olOl/na Kpt j2roše 50/8, 68001 bcs};ovice 
IČ : 033 77 482 

Stránka 5 z 5 


